

Regionkontoret
Styrning och stöd
Sofia Nygren
Nämndtjänsteman

Tjänsteskrivelse

Datum	Diarienummer
2020-10-26	HNH200017

Gemensam nämnd för Hemsjukvård och Hjälpmedel**Tjänsteskrivelse - GNHH:s grunduppdrag, avseende hjälpmedel, till ADH 2021****Förslag till beslut**

Gemensamma nämnden för hemsjukvård och hjälpmedel beslutar att

1. ge driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa i grunduppdrag 2021 att:
 - säkerställa att Hallands invånare erbjuds en god hjälpmedelsförsörjning på lika villkor, med krav på ett effektivt, miljövänligt, jämställt och kostnadseffektivt sätt. Uppdraget omfattar hjälpmedel, som ingår i Hjälpmedelscentrum Hallands produktutbud enligt vårdriktlinjer. I uppdraget ingår även kompetensförsörjning inom området inkontinens.
2. grunduppdraget för 2021 ska slutrapporteras senast 2022-03-31

Sammanfattning

Gemensamma nämnden för Hemsjukvård och hjälpmedel (GNHH) ansvarar för

hjälpmedelsförsörjningen i Halland. GNHH ska, enligt reglementet, via beställning till utförare, i första hand driftnämnd Ambulans, diagnostik och hälsa (DN ADH), säkerställa att Hallands invånare erbjuds en god hjälpmedelsförsörjning på lika villkor, med krav på ett effektivt och professionellt omhändertagande i rätt tid och med rätt vårdnivå. GNHH

beslutar således om vad som ska tillhandahållas, medan driftnämnden ansvarar för hur detta ska ske. GNHH föreslås att för kommande år (2021) ge DN ADH ett generellt grunduppdrag. Grunduppdraget ska återrapporteras enligt Region Hallands ordinarie uppföljningsprocess och slutrapporteras senast 2022-03-31. Uppdraget revideras årligen. Utöver grunduppdraget, kan GNHH vid behov bredda hjälpmedelsuppdraget genom att ge driftnämnden extra årliga uppdrag.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser

Regionkontoret

Patrik Dahlqvist Jönsson Rose-Marie Persson
Nämndtjänsteman Områdeschef Hälsa och funktionsstöd

Bilaga:

Utkast – reviderat GNHH:s hjälpmedeluppdrag till DN ADH 2021
GNHH:s Hjälpmedeluppdrag till DN ADH 2020

Styrelsens/nämndens beslut delges

DN ADH och de halländska kommunerna